

۲۰	اخبار
 سال دهم شماره ۱۱۸۷ شنبه	
 درباره این شماره ۱۴ اسفند ماه ۱۳۸۹ ۲۹ ربیع الاول ۱۴۳۲ ۵ مارس ۲۰۱۱	

سرگاز

سخنی با گوش های شنوا

♦ هفته گذشته هفته ی بسیار بد برای مطبوعات هرمزگان خصوصاً روزنامه دریا بود. هفته ای که تمامی پروازهای ایران از ایر از تهران به بندرعباس بدون هیچگونه دلیل منطقی و توجیه عقلانی لغو شدند و ازاین مجرا خسارتهای مادی و معنوی فراوانی به صدها مشکل ومعضل دیرینه مطبوعات افزوده شد.

ایسن بی احترامی به نمایندگان افکار عمومی که بی شک در همه جوامع از حرمت وشسان بالایی برخوردارند همچنان از سویی متولیان و مدیران ارشد استانی بی پاسخ ماند و پیگیری های ما چه دربندرعباس وجه در تهران برای یافتن جوابی برای این معمای چند مجهوله ابتر ماند ومخاطبان دربخت وحیران که چرا سهم هرمزگانها از جراید که از تهران می رسد همچنان اندک یا در حدصفر است.

حلال بماند هزینه ارسال و بازنامه هالی که هرروز به پناه آن گران شدن بلیط – سوخت و... افزوده شده و ما بعنوان مصرف کننده به امید ارسال بلیط باقر روزنامه به بندرعباس بناچار مجبور به پرداخت این هزینه های گراف هستیم وطی هفته گذشته روزنامه ها با ۲۴ساعت یا ۲۸ساعت تاخیر مقصد رسیدند و پاسخ بار فرودگاه به این خسارات هفتکث این بود: ما اطلاع نداریم پرواز کوچک است بار نمی آورد یا اینکه برای بدلیل نقص فنی لغو شده است و بی توجه به اینکه روزنامه کلاهی فاسدشدنی است واتاریخ مصرفش کمتر از ۲۴ است.

بندرعباس با وجود دارا بودن قدرتی دیرینه در تجارت وصنعت با تعداد پروازهای محدود روزانه قابل قیاس با سایر شهرهای جنوبی چون اهواز نیست، اهواز در تمام روزهای هفته با دارا بودن پروازهای متعدد به تهران وبالعکس به شهروندان خدمات رسانی می کند و بندرعباس همچنان بی هیچ پاسخ منطقی به شهروندان از لغو بی دلیل پروازها سخن می گوید و هیچکس خسارتهای وارد شده بر مطبوعات را جبران نخواهدکرد.
دانه این بی حرمتی به مخاطبان ونمایندگان افکار عمومی درهرمزگان روز بروز تکرر می شود و گوش شنوایی برای شنیدن درد دل دلهای مجروح اصحاب رسانه نیست و شهروندان به روز نامیدتر از دیروز دربی این بی توجهی ها همچنان چشم انتظار معجزه ای جهت حل مشکلاتشان هستند.

می شود و گوش شنوایی برای شنیدن درد بی پاسخ قانک کننده ومخاطب پسندی از سوی مافوق خود بوده و ارسال بلیط باقر روزنامه به بندرعباس جبران باغات نمایند.

سربیر

قال علی (ع) : حق را برای آن کس که شایسته است از نزدیک و دور اجرا کن ؛ در این کار شکبیا بشو و پاداش خود را از خدا بخواه
اگر از به کار بردن حق به خویشان و نزدیکانت برسد ، هر چه برسد ؛ و پایان حق را با آنچه بر تو گران است ، بنگر که پسندیده و فرخنده است .
نهج البلاغه نامه
۵۳ فراز ۷۲

روابط عمومی وشرای فرهنگی،اداره

گل آموزش فنی و حرفه‌ای بزمهرگان

معاون سیاسی امنیتی خبرداد امضاء تفاهمنامه مشترک امنیتی بین استانهای جنوب شرقی

نشست شورای تأمین استان های شرق کشور باهدف ایجاد هماهنگی بیشتر برای تأمین امنیت درکشور با حضور استانداران و اعضای شورای تأمین استان های هرمزگان، سیستان و بلوچستان و کرمان در بندرعباس برگزار شد. به گزارش روابط عمومی واموربین المللی استانداری هرمزگان، معاون سیاسی امنیتی استانداری هرمزگان در این نشست گفت: نشست شورای تأمین استان های شرق کشور حرکتی تازه و نو در جهت ایجاد هماهنگی و تعامل مطلوب تر در تأمین امنیت کشور و افزایش امنیت بیشتر در مردم صورت گرفته است. گل محمد بامری افزود: گروهان گریز مبارزه با مواد مخدر، جلوگیری از ورود ابتیه بیگانه غیرمجاز، گشت مسلح و مهمت غیر مجاز و مبارزه با قاچاق شربوات الکلی، سوخت و کلا از موضوعات مطرح شده در این نشست بود که تصمیمات بسیار خوبی در این زمینه ها اتخاذ و مورد توافق مسوولان امنیتی سه استان قرار گرفت.
وی اضافه کرد:در این نشست تفاهم نامه ای نیز بین استانداران هرمزگان، سیستان و بلوچستان و کرمان امضا شد که در آن انتظارات مردم از مسوولان امنیتی بررسی و آورده شده است. بامری اظهار داشت:باندتهای کلاک مواد مخدر بعنوان اساس بیشتر شرات ها در حوزه شرق کشور مطرح است که شناسایی و برخورد با این باندهای بزرگ یکی از محورهای اصلی جلسه بود. وی تقابلی اطلاعات جهت برخورد با اشرا، قاچاقچیان و گروه های مثل امنیت در سه استان هرمزگان، سیستان و بلوچستان و کرمان را از دیگر اهداف برگزارای این جلسه عنوان کرد. معاون سیاسی امنیتی استانداری هرمزگان در ادامه تصریح کرد: این جلسه تا رسیدن به یک نقطه مناسب امنیتی ادامه دارد و به صورت دوره ای در استانهای شرق کشور تشکیل می شود.

معاون سیاسی امنیتی خبرداد امضاء تفاهمنامه مشترک امنیتی بین استانهای جنوب شرقی

معاون سیاسی امنیتی خبرداد امضاء تفاهمنامه مشترک امنیتی بین استانهای جنوب شرقی

نشست شورای تأمین استان های شرق کشور باهدف ایجاد هماهنگی بیشتر برای تأمین امنیت درکشور با حضور استانداران و اعضای شورای تأمین استان های هرمزگان، سیستان و بلوچستان و کرمان در بندرعباس برگزار شد. به گزارش روابط عمومی واموربین المللی استانداری هرمزگان، معاون سیاسی امنیتی استانداری هرمزگان در این نشست گفت: نشست شورای تأمین استان های شرق کشور حرکتی تازه و نو در جهت ایجاد هماهنگی و تعامل مطلوب تر در تأمین امنیت کشور و افزایش امنیت بیشتر در مردم صورت گرفته است. گل محمد بامری افزود: گروهان گریز مبارزه با مواد مخدر، جلوگیری از ورود ابتیه بیگانه غیرمجاز، گشت مسلح و مهمت غیر مجاز و مبارزه با قاچاق شربوات الکلی، سوخت و کلا از موضوعات مطرح شده در این نشست بود که تصمیمات بسیار خوبی در این زمینه ها اتخاذ و مورد توافق مسوولان امنیتی سه استان قرار گرفت.
وی اضافه کرد:در این نشست تفاهم نامه ای نیز بین استانداران هرمزگان، سیستان و بلوچستان و کرمان امضا شد که در آن انتظارات مردم از مسوولان امنیتی بررسی و آورده شده است. بامری اظهار داشت:باندتهای کلاک مواد مخدر بعنوان اساس بیشتر شرات ها در حوزه شرق کشور مطرح است که شناسایی و برخورد با این باندهای بزرگ یکی از محورهای اصلی جلسه بود. وی تقابلی اطلاعات جهت برخورد با اشرا، قاچاقچیان و گروه های مثل امنیت در سه استان هرمزگان، سیستان و بلوچستان و کرمان را از دیگر اهداف برگزارای این جلسه عنوان کرد. معاون سیاسی امنیتی استانداری هرمزگان در ادامه تصریح کرد: این جلسه تا رسیدن به یک نقطه مناسب امنیتی ادامه دارد و به صورت دوره ای در استانهای شرق کشور تشکیل می شود.

در نشست شورای آموزش و پرورش استان مطرح شد

الزام شهرداری به پرداخت پنج درصد عوارض آموزش و پرورش



روستایی، موضوع اسکان میهنیان نوروژی و همچنین مسکن فرهنگیان مورد بحث و برسی قرار گرفت.

گاز رسانی به شهر کهای صنعتی استان هر مز گان

نموده است که عملیات اجرای آن در دست اقدام می باشد و همچنین اجرای شبکه توزیع داخلی گاز توجه به وجود ذخایر غنی گاز و بالایشگاه این مهم در دستور کار خود قرار داده است. مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی استان هرمزگان افزود: این شرکت در این راستا قراردادی با پیمانکار جهت احداث ایستگاه تقطیل فشار گاز در شهرکهای صنعتی شماره یک و دو بندرعباس و همچنین شهرک صنعتی خلیج فارس منعقد

مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی هرمزگان طی اظهاراتی در خصوص عملیات گاز رسانی به شهرکهای صنعتی استان گفت: یکی از اولویتهای این شرکت در راستای هدفمندسازی بارانه ها عملیات گاز رسانی به واحدهای تولیدی مستقر در شهرکها و نواحی صنعتی استان می باشد. به گزارش روابط عمومی شهرکهای صنعتی ؛ عبدالامربصری خاطر نشان کرد: یکی از مصوبات

با حضور جمعی از مسوولان

نمونه های امور تربیتی آموزش و پرورش تجلیل شدند

روبروش قرار دارند که بایستی در تربیت صحیح آنان بیشتر تلاش و دقت علمی عیلازم زاده افزود: هنر مریان پرورشی درست تربیت کردن دانش آموزان است و این امر با عشق و علاقه معلمان پرورشی محقق می شود. وی با اشاره به سه سالیست دوران توجوان اظهار داشت: دوران ۱۴ تا ۲۰سالگی مرحله حساسی در زندگی هرفرد است که اگر این دوران به خوبی طی شود در آینده فرد مفیدی برای جامعه خواهد بود. وی تصریح کرد:مریان امور تربیتی در کنار اهتمام به تربیع شعار اجتماعی و اخلاقی به این نکته نیز توجه جدی داشته باشند که توسعه کشور درگرو نیروی انسانی کارآمد و منتهاد است. جانشین استاندارهرمزگان نیز گفت: پاسخ های منطقی داشته باشند. ادارات فعال استان تجلیل شدند.

کار مریان پرورشی به موضوع مهم فرهنگ کار اشاره کرد و گفت: متأسفانه فرهنگ پشت میزنشینی باعث شده است جوانان هرکاری غیر از کارمندی را شغل

آیست اله "نعم آبادی" افزود: مریان پرورشی باید نقش هدایتگر خود را در تئور ذهن جوانان نسبت به موضوع اشتغال ایفا نمایند چراکه این مهم نقش کلیدی در رشد و توسعه کشور و اقتدار آن در همه عرصه ها دارد.

روبروش پرورشی به موضوع مهم فرهنگ کار اشاره کرد و گفت: متأسفانه فرهنگ پشت میزنشینی باعث شده است جوانان هرکاری غیر از کارمندی را شغل آید اله "نعم آبادی" افزود: مریان پرورشی باید نقش هدایتگر خود را در تئور ذهن جوانان نسبت به موضوع اشتغال ایفا نمایند چراکه این مهم نقش کلیدی در رشد و توسعه کشور و اقتدار آن در همه عرصه ها دارد. وی تصریح کرد:مریان امور تربیتی در کنار اهتمام به تربیع شعار اجتماعی و اخلاقی به این نکته نیز توجه جدی داشته باشند که توسعه کشور درگرو نیروی انسانی کارآمد و منتهاد است. جانشین استاندارهرمزگان نیز گفت: پاسخ های منطقی داشته باشند. ادارات فعال استان تجلیل شدند.

نماینده مجری طرح های آبشیرین کن استان شرکت آبشیرین کن شهر "سوزا" به بهره برداری رسید
فصلی" اضافه کرد: در این راستا شرکت آب و فاضلاب با آکا به تجارب گذشته و با مساعدت مسئولین استان حرکتی گسترده در جهت تأمین آب شهرهای ساحلی و جزایر استان از طریق احداث دستگاه های آبشیرینکن را آغاز نموده و با توجه به نگرش دولت نهم و دهم در این خصوص و تشویق و حمایت از بخش خصوصی بستری مناسب جهت جلب مشارکت بخش خصوصی برای تولید آب شرب از طریق خرید شیرین سازی آب دریا به عنوان یک منبع و ظرفیت جدید تأمین آب شرب فراهم شده است.
وی گفت: ر رشد و توسعه این رویکرد جدید (شیرین سازی از دریا) در سالهای اخیر موجب کاهش هزینه های تولید آب و رعایت هرجه بیشتر شده است.

معاون برنامه ریزی استاندار:
مبنای تصمیم گیری، آمار صحیح و بروز می باشد
♦ به حضور ناطق معاون برنامه ریزی استاندار مراسم تودیع صالح، «درباوره» سرپرست دفتر آمار و اطلاعات استانداری هرمزگان و معارفه «حمید دولتی» مدیرکل جدید دفتر آمار و اطلاعات استانداری هرمزگان و همکاران حوزه معاونت برنامه ریزی استانداری هرمزگان در سالن اجتماعات این معاونت برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی حوزه معاونت برنامه ریزی استانداری هرمزگان در این مراسم «حیلا صالح ناطق» کارآمدی، رعایت اصول اخلاقی، نظم سازمانی، قانون محوری را از جمله ویژگی های مدیریتی در این حوزه عنوان کرد. معاون استاندار در خصوص اهمیت آمار در جامعه اظهار داشت: مبنای تصمیم گیری، آمار صحیح و بروز می باشد و چه بسا که در برنامه ریزی های کلان و بلند مدت در تمامی ابعاد مختلف خدمات اجتماعی و فرهنگی مستلزم آمار و اطلاعات به روز و صحیح می باشد و دفتر آمار و اطلاعات استانداری می بایستی تأمین کننده هین نیازهای اطلاعاتی و آماری دستگاه های اجرایی در استان باشد.

معاون برنامه ریزی استاندار بیان کرد اینکه سرشماری عمومی نفوس و مسکن را در سال ۹۰ پیش رو داریم افزود: بزرگترین سر شماری است که در کشور با هدف تعیین مشخصات جمعیتی کشور توسط مرکز آمار ایران انجام میگردد و دفتر آمار و اطلاعات استانداری هرمزگان به عنوان متولی در این زمینه مسئولیت را برعهده دارد. در ادامه جلسه دربانورد به ارائه گزارش عملکرد از دوره تصدی ۳ ساله خود در دفتر آمار و اطلاعات پرداخت و سپس دولتی مدیر کل دفتر آمار و اطلاعات برنامه های خود را در خصوص ارتقای خدمات این دفتر تشریح کرد. در پایان با اهدای لوح یادبود از طرف معاون استاندار از زحمات دربانورد تشکر و قدردانی بعمل آمد. گفتنی است: دربانورد طی حکمی از استاندار هرمزگان به عنوان مدیر کل دفتر برنامه ریزی و بودجه منصوب شده بود.

بر نامه ریزی برای جشن جهانی نوروز

هرمزگان و جمعی از مسوولان برگزار شد.

به گزارش خبرنگار دریا، استاندار هرمزگان در این آیین گفت:ششاعه فرهنگ نوروز باید منحصرا به دامن خورشید تاباند و تلاش شود این فرهنگ اصیل ایرانی به خوبی در سطح دنیا معرفی شود. حسین هاشمی نختی افزود: جشن های نوروزی باید با ترویج سنت حسنه اسلامی همراه باشند و مواظب باشیم این جشن ها به محیطی برای گناه و فساد تبدیل نشوند. وی با بیان اینکه احادیث و روایات فراوانی در خصوص اهمیت این عید باستانی و جایگاه آن وجود دارد، اظهار کرد: نوروز سنت حسنه ای است اما دیگران از این رویداد سوءاستفاده کرده اند.استاندار هرمزگان با تأکید بر اینکه اجازه ندیم دشمنان از سنت های باستانی ما سوء استفاده کنند، گفت: باید تلاش کرد در جشن های نوروزی محیطی شاد و مفرح برای شهروندان فراهم شود نه اینکه برنامه ها به بیراهه کشیده شده و همچون آیین چهارشنبه سوری مورد سوء استفاده دشمنان قرار گیرد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به لزوم اعزام گروه های فرهنگی و هنری از استان به کشورهای حاشیه خلیج فارس و میزبانی از حضور نمایندگان این کشورها، خاطرنشان کرد: بعضی ها هنوز نوروز را نماد زرتشتیان می دانند؛ به همین دلیل، با انجام فعالیت های فرهنگی باید این عید را به عنوان یک سنت حسنه اسلامی معرفی کنیم. وی همچنین با اشاره به اهمیت مسأله رسیدگی به نمازخانه ها و مساجد در ایام نوروز گفت: باید فضایی فراهم شود تا مسافران و گردشگران بتوانند در نقاط مختلف استان به اماکن مناسبی برای ادای فریضه نماز دستری داشته باشند.

تولید بتن آماده

با رعایت استانداردهای آئین نامه بتن ایران (بابا

مجهز به:

■ **پمپ انتقال بتن خودرو(دکل)** ■ **پمپ انفال بتن کششی (زمینی)**

■ **باسکول ۶۰ تنی دیجیتال** ■ **آزمایشگاه کنترل کیفیت بتن و مصالح**

رییس پلیس مبارزه با مواد مخدر کشور خبر داد معتادان صاحب کارت هوشمند می شوند

رییس پلیس مبارزه با مواد مخدر کشور گفت:کارت هوشمند اعتیاد توسعه مرکز فناوری اطلاعات نیروی انتظامی آماده شده و هم اکنون در برخی کلان تهران به صورت آزمایشی توزیع گردیده و از اوایل سال آینده همه معتادین دارای کارت هوشمند اعتیاد می شوند.

به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، سردار "حمیدرضا حسین آبادی" در جمع خبرنگاران ، در بندرعباس افزود:استفاده از این کارت دارای مزایای متعددی برای معتادان است که از جمله آنها می توان به عدم برخورد پلیس با معتادان دارای کارت هوشمند اشاره کرد. وی تصریح کرد: دارا بودن این کارت به معنای قرار داشتن معتاد در یکی از برنامه های درمانی است که بر اساس قانون،معتادین میجورند نبوده و پلیس مزاحم آنها نخواهد شد. رییس پلیس مبارزه با مواد مخدر کشور ادامه داد:امکان استفاده از خدمات ویژه معتادین در سراسر کشور یکی دیگر از مزایای این طرح است و علاوه بر آن آثار معتادین و نوع مصرف آنها نیز پس از اجرای این طرح به صورت دقیق مشخص می گردد.

اخبار

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای هرمزگان:

کاهش خسارات خشکسالی در گرو مشارکت مردم

♦ **مدیرعامل شرکت آب منطقه ای هرمزگان گفت : کاهش خسارات ناشی از خشکسالی و کم آبی در گرو مشارکت بیشتر مردم است.** به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای هرمزگان ، "مهندس جعفر زیراهی" تأکید کرد:دعهم مسئولان مردم و رسانه ها باید برای کاهش خسارات ناشی از خشکسالی احتمالی آماده باشند. وی با بیان اینکه کاهش نزولات جوی و آورد رودخانه ها حاکی از سالی کم آب است، خاطر نشان کرد: لازم است کلیه نهجیات و برنامه ها برای مقابله با خشکسالی احتمالی و کاهش خسارات ناشی از آن اندیشیده شود. مهندس زیراهی خاطر نشان کرد:باید با اطلاع رسانی و آگاهی رسانی به موقع درباره شرایط کم آبی، در زمینه بهره منعی منابع آبی در بخش کشاورزی و شرب فرهنگ سازی کرد. زیراهی یادآور شد: اطلاع رسانی نیکام درباره وضعیت منابع آبی موجب جلب مشارکت های مردمی و بهره برداران در استفاده صحیح و مصرف بهینه آب در بخش کشاورزی و شرب می شود. وی افزود، اجرای سیستم های آبیاری تحت فشار به منظور مدیریت و اصلاح الگوی مصرف بسیار مهم و ضروری است که باید در این زمینه بیشتر کار شود.

رییس سازمان بازرگانی خبرداد:

اقدام نمایشگاه کالا ۱۰ تا ۲۰درصد ارزان تر

♦ **رییس سازمان بازرگانی استان گفت: شهروندان می توانند در خرید از نمایشگاه عرضه مستقیم کالا (فروش بهاره) اقلام مورد نیاز خود را ۱۰ تا ۲۰درصد ارزان تر از قیمت بازار تهیه کنند.** به گزارش خبرنگار دریا، "عبدالحمید عبدلی زاده" در آیین افتتاح نمایشگاه عرضه مستقیم کالا (فروش بهاره) در بندرعباس که با حضورجانشین استاندار هرمزگان و اعضای هیئت مدیره این سازمان در محل دائمی نمایشگاه عرضه مستقیم کالاای رفت در سه راه چهارپایندرعباس گشایش یافت افزود: این نمایشگاه با هدف تثبیت قیمت کالا و در راستای طرح تنظیم بازار و تأمین اقلام مصرفی شهروندان در پایان سال جاری است. وی تصریح کرد: این نمایشگاه دارای ۴۳ غرفه است که در آنها مواد غذایی، آجیل و خشکبار، پوشاک، کیف و کفش، مواد پرریشی از جمله گوشت و مرغ به شهروندان عرضه می شود. وی با بیان اینکه این نمایشگاه به مدت ۱۰ روز برپا خواهد بود، از تالشی ویژه سازمان بازرگانی استان به منظور نظارت بیشتر بر بازار خرد داد و تأکید کرد: بازرسان سازمان بازرگانی با همکاری تعزیرات و اصناف از هم اکنون فعالیت خود را در جهت نظارت بر بازار آغاز کرده اند. عبدلی زاده از شهروندان خواست تا در صورت مشاهده هرگونه مورد تخلف در بازار از جمله کم فروشی، گران فروشی، عدم صدورفاکتور و سایر موارد، مراتب را جهت پیگیری به بازرسان حاضر در مراکز خرید و با یا تماس با شماره ۱۲۴ اطلاع رسانی کنند.

تئاتر "شب آفتابی" در فرهنگسرای طوبی

گروه فرهنگی هنری آقای عشق، با فعالیت های متعددی که در عرصه هنر نمایش است در جستجوهای مختلف شرکت کرده و در تئسنیس و افتخار در جشنواره های دفاع مقدس،جشنواره کودک ونوجوان وجشنواره استان هرمزگان را به خود اختصاص داده است.
به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، گروه فرهنگی هنری آقای عشق در نظر دارد اجرای عمومی را در رابطه با نمایشنامه "شب آفتابی" به کارگردانی های افسندی در رابطه با دفاع مقدس به نمایش بگذارد.

"تیک روش" مسئول گروه فرهنگی گروه فرهنگی هنری آقای عشق هدف ازاین اجرا، آبیات اینکه مردم که هشت سال جانانه از این مرز و بوم دفاع کردند چیزی بیشتر با کمتر از مردمان امروزی نیستند سخنی از مقام معظم رهبری که گفته است: یک نکته این است که ما باید آن احساس افتخاری را که نام شهید و یاد شهید به ما می دهد، حفظ کنیم. همچنانی که به دلآوری مردان بزرگ صدر اسلام افتخار می کنیم، به دلآوری این مردان بزرگ دوران خوماندان افتخار کنیم. دشمن این نامی خواهد دشمن می خواهد یاد شهیدان فراموش شود دشمن می خواهد خاطره این مجاهدات ها و بزرگمردی ها در حافظه این ملت نماند. درست نقطه مقابل این، همه باید حرکت کنند. یاد شهیدان را برجسته کنید،رنده کنید،خاطره آنها را حفظ کنید.

وی گفت:این نمایش نامه با موسیقی و لباس های بومی استان هرمزگان برای بهتر جلوه دادن کار نمایشی استفاده میشود. "تیک روش" گفت:تاریخ برگزاری نمایش شب آفتابی ازاروز ۸۹/۱۲/۱۴ لغایت ۸۹/۱۲/۱۶ به مدت سه روز می باشدکه در فرهنگسرای طوبی اجماعی است.

اعزام کاروان راهیان نور از بهزیستی

♦ **کاروان راهیان نور سازمان بهزیستی هرمزگان همزمان با سراسر کشور عازم استان خوزستان شد.**

به گزارش به روابط عمومی بهزیستی استان هرمزگان ؛ با حضور ۴۱ نفر از کارکنان سازمان بهزیستی از سراسر استان و دانشجویان مرکز آموزش علمی کاربردی بهزیستی در قالب "کاروان راهیان نور" عازم مناطق جنگی شدند. اجرای مسابقات فرهنگی و توزیع بروشور و کتابچه های آموزشی در طول مسیر از جمله برنامه های جابجی این روزی زیارتی و فرهنگی می باشد. شیان ذکر است: این اردوی زیارتی به صورت همزمان و با حضور کاروانهای اعزامی از بهزیستی ۳۱ استان از تاریخ ۹ اسفند ماه به مدت ۴ روز در مناطق جنگی خوزستان برگزار خواهد شد.

دومین کششی بزرگ کانترینی جهان در شهید ر جایی پهلو گرفت

♦ **به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان ، کششی زین لوس آنجلس متعلق به شرکت چاپناشینگ با طول ۳۲۷ متر و عرض ۴۶ متر و آبخو ر ۱۷/۱۰ متر و ظرفیت ۹ هزار ۶۰۰ TEU کانترینر در بندر شهید رجایی به اتمام رسید.**

از زمانی که این کششی وارد بندر شهید رجایی شده عملیات تخلیه و بارگیری بسیار خود در حال انجام است بطوری که بالغ بر ۵ هزار ۵۰۰ TEU در مدت ۴۵ ساعت عملیات تخلیه و بارگیری انجام می شود.پهلو گرفتن کششی زین لوس آنجلس در بندر شهید رجایی نشان از تاثیر بودن تحریر ها بر علیه نظام جمهوری اسلامی ایران است.

بر گزاری دوره های بهیافی در استان هر مز گان

♦ **به گزارش روابط عمومی سازمان بازرگانی هرمزگان ؛ یازده دوره بهیافی توسط واحد حرف پیش این سازمان در نیمه دوم سال جاری در حال برگزاری است.**

از این یازده دوره ، تا پایان سال ۱۴۹۸ یازده دوره در شهرستان حاجی آباد و توابع آن برای ۳۳۰ یابنده دایر می شوند و همچنین چهار دوره بهیافی در شهرستان بندرعباس برای ۱۲۰ نفر کارآموز در حال برگزاری است که در هر دوره ۳۰ نفر آموزش می بینند. این کارگاه آموزشی علاوه بر شهرستان های بندرعباس و حاجی آباد در روستاهای باغات ، دهستان بالا و دهستان پایین از توابع شهرستان حاجی آباد برگزار می گردد که جمعا ۲۵۰ نفر از بافندگان استان در این کارگاه ها ، آموزش های تکمیلی را فرا می گیرند.

دفتر مرکزی :بندرعباس –بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا
تلفن و فاکس: ۰۷۶۱۲۲۲۲۸۷-۲۲۴۱۴۴۶
تلفن: ۰۷۶۱۲۲۶۴۰۳۰-۲۶
همراه: ۰۹۱۷۸۶۱۵۵۷۰۰

سهای خاص
آب اتن ساعل
ثبت ۹۵۱۳

عضو سازمان نظام مهندسی استان هرمزگان

دارای پروانه اشتغال به کار مهندسی از سازمان نظام مهندسی استان هرمزگان